

**UCHWAŁA NR 4/2014**  
**MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W BOLESŁAWCU**

z dnia 8 października 2014 r.

**Miejskiej Komisji Wyborczej w Bolesławcu**  
**w sprawie odmowy rejestracji zgłoszenia listy z powodu nieuzyskania ustawowo wymaganego poparcia wyborców**

Na podstawie art. 430 § 2 w związku z art. 432 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. nr 21, poz. 112 ze zmianami)

**uchwala się, co następuje:**

**§ 1.** Miejska Komisja Wyborcza w Bolesławcu odmawia rejestracji zgłoszenia listy kandydatów na radnych do Rady Miasta Bolesławiec w okręgu wyborczym nr 18, dokonanego przez Komitet Wyborczy Wyborców Wasza Rada.

**§ 2.** Zobowiązuje się Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Bolesławcu do doręczenia niniejszej uchwały zgłaszającemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze.

**§ 3.** Od niniejszej uchwały na podstawie art. 432 § 1 Kodeksu wyborczego osobie zgłaszającej listę przysługuje prawo wniesienia odwołania do komisarza wyborczego w terminie 3 dni od daty jej doręczenia.

**§ 4.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

- Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Bolesławcu - Małgorzata Goleńska .....
- Z-ca Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Bolesławcu - Kinga Adriana Stasiak-Staniszevska .....
- członek - Mariusz Jankowski .....
- członek - Marta Monika Bachór .....
- członek - Urszula Beata Burniak .....
- członek - Róża Gloria Jasiak .....
- członek - Sylwia Anna Michałeczko .....

### Uzasadnienie

W dniu 7 października 2014 r. Miejska Komisja Wyborcza w Bolesławcu o godz. 19.30 przyjęła zgłoszenie listy kandydatów na radnych do Rady Miasta Bolesławiec w okręgu wyborczym nr 18, dokonane przez pełnomocnika wyborczego Komitetu Wyborczego Wyborców Wasza Rada. Do zgłoszenia dołączono wykaz podpisów wyborców popierających zgłoszenie listy zawierający 33 podpisy na 4 kartach. Przy wstępnej analizie wykazu podpisów Miejska Komisja Wyborcza w Bolesławcu stwierdziła braki w 6 przypadkach w postaci niepełnego adresu osób popierających zgłoszenie. Po przyjęciu zgłoszenia w toku jego badania Komisja stwierdziła, że jedna z kart (nr 3), na której umieszczonych jest 11 podpisów wyborców, opatrzona została nazwą innego niż zgłaszający listę komitetu - „Komitet Wyborczy Wyborców Rada Miasta”, zamiast „Komitet Wyborczy Wyborców Wasza Rada”. Miejska Komisja Wyborcza w Bolesławcu stwierdziła, iż z uwagi na inne oznaczenie na wykazie podpisów komitetu wyborczego niż zgłaszający listę, nie jest możliwe w świetle obowiązujących przepisów uwzględnienie złożonych na nim podpisów jako popierających zgłaszaną listę. W związku z tym, iż na prawidłowo oznaczonych wykazach podpisów wyborców znajduje się niewystarczająca ilość podpisów wyborców popierających listę kandydatów na radnych do Rady Miasta Bolesławiec w okręgu nr 18 zgłoszoną przez KWW Wasza Rada (16 podpisów) oraz wobec faktu, iż usunięcie tej wady zgłoszenia nie jest możliwe w terminie ustalonym dla dokonywania zgłoszeń (tj. do dnia 7 października 2014 r. do godz. 24.00) Miejska Komisja Wyborcza w Bolesławcu podjęła decyzję o odmowie rejestracji zgłoszenia listy z powodu nieuzyskania ustawowo wymaganego poparcia wyborców.

– Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Bolesławcu - Małgorzata Goleńska

– Z-ca Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Bolesławcu - Kinga Adriana Stasiak-Staniszevska

– członek - Mariusz Jankowski

– członek - Marta Monika Bachór

– członek - Urszula Beata Burniak

– członek - Róża Gloria Jasiak

– członek - Sylwia Anna Michałeczko